
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.56.2022 
WÓJTA GMINY PRZYRÓW 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy 
w Przyrowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583), art. 257 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583) 
Zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy 
w Przyrowie na podstawie Uchwały Rady Gminy w Przyrowie nr XXXIV/216/2022 
z dnia 28.06.2022.  

2. Zmiany w planie finansowym: 

- Dochodów Urzędu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

-  Wydatków Urzędu stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Przyrów 
 
 

Robert Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86328760-676A-4470-B7CA-32D2D8948ECE. Uchwalony Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 5 714 963,60 5 715 579,68

Pozostała działalność 190 983,60 191 599,68

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

165 483,60 166 099,68

750 Administracja publiczna 33 832,08 243 662,08
Urzędy wojewódzkie 23 221,00 30 721,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

23 221,00 30 721,00

Pozostała działalność 10 111,08 212 441,08

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 142 280,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 60 050,00

758 Różne rozliczenia 7 771 217,00 7 860 928,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 391 418,00 3 481 129,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 391 418,00 3 481 129,00

801 Oświata i wychowanie 129 442,00 386 231,75
Szkoły podstawowe 0,00 241 908,75

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 228 469,37

80101 241 908,75

2057 228 469,37

2920 89 711,00

256 789,75

89 711,00

75801 89 711,00

2057 142 280,00

6257 60 050,00

2010 7 500,00

75095 202 330,00

209 830,00
75011 7 500,00

01095 616,08

2010 616,08

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY
Rozdział Paragraf Zmiana

616,08

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.0050.56.2022
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 28 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86328760-676A-4470-B7CA-32D2D8948ECE. Uchwalony Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86328760-676A-4470-B7CA-32D2D8948ECE. Uchwalony Strona 2



Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 13 439,38

Przedszkola 112 950,00 114 456,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

112 950,00 114 456,00

Pozostała działalność 4 492,00 17 867,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

4 492,00 17 867,00

852 Pomoc społeczna 724 889,75 724 489,75
Pomoc w zakresie dożywiania 21 240,00 27 680,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

21 240,00 27 680,00

Pozostała działalność 400 453,75 393 613,75

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

36 000,00 29 160,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 848 800,00 1 553 688,00
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 12 609,00 717 497,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

12 609,00 13 384,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 151 065,00

Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu terytorialnego od 
innej jednostki samorządu terytorialnego będacej instytucją wdrażającą na 
inwestycje i zakupy  inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów)

0,00 553 048,00

23 019 979,43 24 281 414,26

6647 553 048,00

Razem: 1 261 434,83

2460 775,00

6299 151 065,00

704 888,00
90005 704 888,00

85295 -6 840,00

2030 -6 840,00

85230 6 440,00

2030 6 440,00

2700 13 375,00

-400,00

2030 1 506,00

80195 13 375,00

2059 13 439,38

80104 1 506,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86328760-676A-4470-B7CA-32D2D8948ECE. Uchwalony Strona 3



Treść Przed zmianą
Rolnictwo i łowiectwo 8 798 470,60
Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 583 430,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

99 000,00

Pozostała działalność 165 483,60
Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Transport i łączność 1 399 320,00
Drogi publiczne gminne 645 520,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 530 000,00

Administracja publiczna 2 704 391,08
Urzędy wojewódzkie 36 321,00
Zakup usług pozostałych 12 000,00
Pozostała działalność 117 511,08
Zakup materiałów i wyposażenia 0,00
Zakup usług pozostałych 0,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Oświata i wychowanie 1 718 592,00
Szkoły podstawowe 967 890,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

967 890,00

Pozostała działalność 5 092,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

4 492,00

Ochrona zdrowia 84 100,00
Zwalczanie narkomanii 10 001,00
Zakup usług pozostałych 4 500,00
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 74 099,00
Wynagrodzenia bezosobowe 4 532,00
Zakup materiałów i wyposażenia 2 533,00
Zakup usług pozostałych 10 942,004300 3 000,00 13 942,00

4170 7 500,00 12 032,00
4210 200,00 2 733,00

4300 1 891,02 6 391,02
85154 10 700,00 84 799,00

851 12 591,02 96 691,02
85153 1 891,02 11 892,02

80195 7 299,00 12 391,00

2540 7 299,00 11 791,00

80101 109 990,00 1 077 880,00

2540 109 990,00 1 077 880,00

6067 60 050,00 60 050,00

801 117 289,00 1 835 881,00

4217 128 480,00 128 480,00
4307 13 800,00 13 800,00

4300 7 500,00 19 500,00
75095 202 330,00 319 841,08

750 209 830,00 2 914 221,08
75011 7 500,00 43 821,00

60016 -98 000,00 547 520,00
6050 -98 000,00 432 000,00

4210 616,08 616,08

600 -98 000,00 1 301 320,00

6230 -99 000,00 0,00

01095 616,08 166 099,68

010 -98 383,92 8 700 086,68
01044 -99 000,00 8 484 430,00

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W PRZYROWIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.0050.56.2022
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 28 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86328760-676A-4470-B7CA-32D2D8948ECE. Uchwalony Strona 1



Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 388 800,00
Gospodarka odpadami komunalnymi 771 000,00
Zakup usług remontowych 22 100,00
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 443,50
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 202,26
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 554 734,94
Pozostałe instytucje kultury 499 750,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 499 750,00

Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej oraz ochrony 
pamięci walk i męczeństwa

0,00

Zakup usług remontowych 0,00

Kultura fizyczna 208 627,00
Obiekty sportowe 139 127,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 139 127,00

17 716 379,62

6050 11 000,00 150 127,00

Razem: 926 321,10 18 642 700,72

926 11 000,00 219 627,00
92601 11 000,00 150 127,00

92127 7 000,00 7 000,00

4270 7 000,00 7 000,00

92114 49 600,00 549 350,00

2480 49 600,00 549 350,00

6059 151 065,00 151 065,00

921 56 600,00 611 334,94

4120 26,00 228,26
6057 553 048,00 553 048,00

4010 1 073,00 2 573,00
4110 183,00 626,50

4270 10 000,00 32 100,00
90005 705 395,00 712 395,00

900 715 395,00 2 104 195,00
90002 10 000,00 781 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86328760-676A-4470-B7CA-32D2D8948ECE. Uchwalony Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

